

CN MOTORS PTE. LTD.

1 Kaki Bukit Ave 6, Blk C #01-41 Autobay@Kaki Bukit, Singapore 417883

Email: admin@cnmotorspl.com

Tel: 6509 5545 Fax: 6509 5567

UEN: 202026492W

Blk 1 Kaki Bukit Ave 6

01-43

Singapore 417883

TP AIG.

Xiao Tony

Accident date: 08/01/2021

Estimated repair cost for vehicle no: GBJ1025X Toyota Dyna 150 19'

CHASSIS: JTFAT35Y70K212272

S/n	Qty	Items	U/price	Amount
1	1	Rear Tailgate <i>Dented</i>		\$1,714.40 1365
2	2	Rear Tailgate Top Side Handle <i>XH new</i>	\$187.30	\$374.60 +
3	2	Rear Tailgate Lower Side Lock <i>RH Bent</i>	\$171.40	\$342.80 171.40
4	4	Rear Tailgate Lower Side Hinge <i>2 pieces Bent</i>	\$181.70	\$726.80 96.40
5	2	Rear Tailgate Lower Side Stopper <i>Missing RH</i>	\$31.20	\$62.40 31.20
6	2	Rear Tailgate Lower Side Stopper Bracket <i>RH Bent</i>	\$168.60	\$337.20 168.60
7	1	Rear Tailgate Lower Member <i>Dented</i>		\$750.00 545
8	1	Rear Tailgate Lower Member Dyna Sticker <i>new</i>		\$35.00 ✓
9	2	Rear Tail Lamp <i>RH cut</i>	\$327.50	\$655.00 285
10	2	Rear Tail Lamp Panel <i>RH Bent</i>	\$374.45	\$748.90 165
11	2	Rear Reverse Sensor <i>Damaged</i>	\$200.00	\$400.00 200(SN)
12	1	Rear Floor Panel <i>Repair</i>		\$10,000.00 X
13	1	Rear Number Plate Lamp <i>XH new</i>		\$131.35 X
14	1	Rear Number Plate Panel <i>Bent</i>		\$127.30 ✓
15	1	Rear Spare Tyre Lock <i>Damaged</i>		\$283.00 ✓
16	1	Rear Exhaust <i>Bent</i>		\$980.10 547
17	2	Rear Exhaust Mounting <i>2 new</i>	\$38.00	\$76.00 X
18	1	Rear Centre Exhaust <i>1 new</i>		\$678.10 +

3819.80 S.N. 200
2864.92

Subtotal :- \$18,422.95

S/n	Qty	Items / Special Nett	U/price	Amount
19	1	Rear Tailgate 70km/h Sticker		\$30.00 10
20	1	Rear Tailgate Toyota Sticker <i>New</i>		\$60.00 ✓
21	1	Rear Tailgate 5Pax Sticker		\$30.00 10
22	1	Rear Number Plate <i>Bent</i>		\$50.00 30
23	2	Rear Spare Tyre <i>XH new</i>	\$350.00	\$700.00 X
24	1	Rear Floor Panel Aluminium Cover <i>XH new</i>		\$1,500.00 X

25 1 Rear Tail Gate Aluminium Cover *None* \$1,000.00 *

110

Subtotal :- \$3,370.00

Labour charges

To remove & refit <i>tail gate</i> aluminium cover	\$380.00	* 60
To remove & refit rear & centre exhaust	\$380.00	80
To check wiring	\$80.00	30
Towing fee	\$100.00	*
Tuff kote	\$150.00	60
Panel beating	\$1,600.00	1000
Spray painting	\$1,400.00	1000

Subtotal :- \$4,090.00

Total:- \$25,882.95

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature: _____
Date: _____

total: 540492

L/S: A.31C

05 Dyp.
A.31C